
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ hokimligi  

maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi 

 __________________ maktabgacha  va        

  maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 

 __-umumiy o‘rta ta’lim maktabi 

__________________________ning 
 

2019-yil  19-mart  kuni O‘zbekiston  Respublikasi Prezidenti  Shavkat 

Mirziyoyev  raisligida o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishidagi 

«Yoshlarni ma’naviyatini yuksaltirish va ularning bo‘sh vaqtini 

mazmunli tashkil etish to‘g‘risida»gi ma’ruzasida belgilab berilgan 

vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida  

3-tashabbus  - aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter 

texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni  

tashkil etish bo‘yicha tayyorlagan 
 



__________________________ tumani MMTBga qarashli    __- umumiy o‘rta ta’lim maktabi 

buyrug‘i. 

 

Maktabdagi  o‘quvchi-yoshlar bilan ishlashni samarali tashkil etishda madaniyat, san’at, 

sport, axborot-texnologiyalari, kitob uqishga kizikishni oshirish, o‘quvchi-qizlarni ijtimoiy faol 

hayotga jalb etish bo‘yicha 5 ta muhim tashabbusni amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida 

 

O‘quvchilarning bo‘sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish, ular ma’naviyatini yuksaltirish, 

madaniy saviyasini rivojlantirish va sportga jalb etish, axborot-texnologiyalari hamda kitob 

mutolaasiga bo‘lgan qiziqishlarini uyg‘otish, o‘quvchi-qizlarni ijtimoiy faol hayotga jalb etish, 

maktabdan tashqari ta’lim muassasalari va darsdan tashqari faoliyat ko‘rsatayotgan turli to‘garaklar 

va seksiyalardagi o‘quvchilar qamrovini oshirish  hamda O‘zbekiston Respublikasi  Prezidenti  

SH.M.Mirziyoyev  rahbarligida 2019-yil 19-martda o‘tkazilgan videoselektor majlisining 12-sonli 

bayonida belgilab berilgan vazifalar ijrosini, Xalq ta’lim vazirining 2019-yil 28-martdagi 107 – sonli  

____________________ shahar MMTBning 2019-yil 30-martdagi sonli buyrug‘i ijrosini  ta’minlash 

maqsadida buyuraman: 

 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezident SH.M.Mirziyoyev raxbarligida 2019-yil 19-martda o‘tkazilgan 

videoselektor majlisining 12-sonli bayoni, Xalq ta’lim vazirining 2019-yil 28-martdagi 107 – sonli , 

______________ tumani MMTBning 2019-yil 30-martdagi   sonli buyrug‘i rahbarlik va ijro uchun qabul 

qilinsin. 

2. O‘quvchi-yoshlar bilan ishlashni samarali tashkil etishda madaniyat, san’at, sport, axborot-

texnologiyalari, kitob ukishga qiziqishini oshirish, o‘quvchi-qizlarni ijtimoiy faol hayotga jalb etish bo‘yicha 

5 ta muhim tashabbusni amalga oshirish bo‘yicha  ishchi guruh 1- ilovaga muvofiq shakillantirilsin. 

3.  Maktab MMIBDO‘      (__________________ga ) -  o‘quvchi-qizlarni ijtimoiy faol hayotga jalb        

etish bo‘yicha 5 ta muhim tashabbusni bo‘yicha maktab tadbirlar rejasi 2- ilovaga muofiq tasdiqlansin. 

 -Belgilangan 5 ta muhim tashabbusni amalga oshirish bo‘yicha  tashabbuslarni amaliyotga joriy etish 

bo‘yicha mas’ul ekanligi belgilab            qo‘yilsin. 

 - jismoniy tarbiya fan o‘qituvchilari   (__________________ va ____________________)larga: 

o‘quvchilar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilishga qaratilgan umumxalq va xalqaro bayramlarga 

bag‘ishlangan hamda yozgi ta’til davrida Yozgi ta’tilni sport bilan o‘tkazamiz” shiori ostida sport turlari 

bo‘yicha musobaqalari  o‘tkazilishini yo‘lga qo‘yish va ularning ommaviyligini ta’minlash; 

o‘quvchi-yoshlarning kizikishlariga asosan maktabda  sport seksiyalari faoliyatini kuchaytirish  ; 

o‘quvchi   qizlar uchun “Sport birlik, shijoat va tetiklik” shiori ostida yengil atletika musobaqalarini 

o‘tkazish vazifalari yuklatilsin . 

4.Maktab O‘IBDO‘  hamda Informatika fani o‘qituvchisi   (________________________)larga : 

 Maktabning  kompyuter sinf xonalarini moddiy-texnika bazasini faoliyatini nazorat    



 qilish va kompyuter o‘yinlari to‘garaklarini tashkil etish bo‘yicha chora-tadbirlar rejasini    

 ishlab chiqib, o‘quvchi-qizlarni mustaqil hayotga tayyorlash bo‘yicha tikuvchilik to‘garaklarini zamonaviy    

 jihozlanishini, o‘quv reja va dasturlarini  ishlab chiqish vazifalari yuklatilsin. 

5.Maktab  _________ , Amalyotchi psixolog ________, Kutubxonachi ____________ Musiqa fani 

o‘qituvchisi ______________ga : 

 o‘qituvchilarning kaysi to‘garaklarga musiqa, rassomchilik, adabiyot, teatr va san’atga      

 qiziqishlarini o‘rganish maqsadida o‘quvchilar o‘rtasida so‘rovnomalar o‘tkazish ; 

-o‘quvchilar o‘rtasida kitob mutolaasi va kitobxonlik madaniyatini oshirish bo‘yicha turli tanlov  , aksiya va 

tadbirlar tashkil etish; 

an’anaviy tarzda yilda ikki marotaba, 1 iyun - “Bolalar kuni” va 2 Sentabr — “Bilimlar    

 kuni” da mamlakatimiz bo‘ylab o‘tkaziladigan “Qadrdon maktabimga kitob sovga qilaman”   

shiori ostida aksiya o‘tkazish; 

to‘garaklar samaradorligini oshirish va o‘quvchilarni bo‘sh vaqtlarini mazmunli tashkil etishga qaratilgan 

turli tanlov va tadbirlar  o‘tkazish ; 

Maktabda  “Yoshlar teatr studiyalari” faoliyatini  tashkil etish; 

6.Maktab MMIBDO‘  __________________ga 

barcha tashabbus bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarni muvofiqlashtirish va natijalarini monitoring qilib 

tuman MMTB bo‘limiga axborotlarni berib borish  vazifalari yuklatilsin. 

 

7.Ushbu buyruqning bajarilishini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman. 

 

 

 

Maktab direktori :                                               ___________________ 

 

 

 
 

 



 

 

 “Tasdiqlayman” 

 

                                                                                                                        Maktab direktori:                     ___________________  

 

2019-yil  19-mart  kuni O‘zbekiston  Respublikasi Prezidenti  Shavkat Mirziyoyev  raisligida o‘tkazilgan videoselektor 

yig‘ilishidagi «Yoshlarni ma’naviyatini yuksaltirish va ularning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish to‘g‘risida»gi 

ma’ruzasida belgilab berilgan vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida 

 3-tashabbus  - aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni 

tashkil etish bo‘yicha 

______________  tumani xalq ta’limi bo‘limi __-umumiy o‘rta talim maktabining  

CHORA-TADBIRLAR DASTURI 
                    

№ Chora-tadbirlar Ijro muddati Ijroga mas’ullar 

III. Uchinchi tashabbus – aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni tashkil 

etish 

1 Maktabda tashkil etilgan  “Yosh dasturchi” to‘garagi faoliyatini o‘rganib 

chiqish 

Sentabr  

 

O‘TIBDO‘ 

______________ 

2 Maktab pedagog xodimlarining AKTdan foydalana olish darajasini 

o‘rganish, kerakli tavsiyalar berish, reja asosida o‘quv seminarlarini 

tashkil etish 

 

Oktabr  

O‘TIBDO‘ 

______________ 

Informatika fani 

o‘qituvchisi 

______________ 

3 Maktabdagi informatika xonalarining jihozlanishini ko‘zdan kechirish va 

kerakli qo‘shimcha vositalar bilan ta’minlash choralarini ko‘rish 

Doimiy   

Maktab ma’muriyati 

4 Maktab pedagogik jamoasi o‘rtasida O‘zbekiston Respublikasining 

“Bolalarni ularning sog‘lig‘iga zarar yetkazuvchi axborotdan himoya 

qilish to‘g‘risida”gi Qonunini o‘rganib chiqish va bu bo‘yicha 

qo‘shimcha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish 

 

Sentabr  

MMIBDO‘ 

__________________ 

 

_________________ 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-00-68   nomerga telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  

nza4567 izlab telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 
12 listdan iborat 3-tashabbus hujjatlarini to’liq holda olish uchun 

telegramdan yozing. 

 

Hujjatlar Word variantda doc. formatda beriladi. 

                              Telegram kanalimiz:              

                                @Maktablar_uchun_hujjatlar                                                                                                                               
                                       To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                      Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 
 
       

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 



 

 

 



 


